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	За шкалою університету
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	Екзамен
	Залік

	A
	90-100
(відмінно)
	5 (відмінно)
	зараховано

	B
	80-90
(дуже добре)
	4 (добре)
	

	C
	70-90 (добре)
	
	

	D
	65-64
(задовільно)
	3 (задовільно)
	

	E
	60-64
(достатньо)
	
	

	FХ
	35-59
(незадовільно – з можливістю повторного складання)
	2 (незадовільно)
	

	F
	1-34
(незадовільно – з обов’язковим повторним курсом)
	–
	не зараховано


Критерії оцінювання

	Поточний контроль знань
	Залік
	Сума

	Контрольний модуль 1
	Контрольний
 модуль 2
	Самостійна робота
	
20
	
100

	
	
	
20
	
	

	15
	15
	15
	15
	
	
	



Залік приймається по закінченні семестру за умови систематичного відвідування студентом занять, виконання домашніх завдань, участі в різних формах контролю (поточного, підсумкового), виконання самостійних, індивідуальних завдань з позитивними оцінками.
Залік з оцінкою «відмінно» (20 балів) виставляється за умови:
                   - студент знає  основні вимог до науково-дослідницької роботи, її композиції, добору мовних фактів, уміє їх систематизувати й аналізувати відповідно до обраної методики дослідження; 
                 - студент уміє обґрунтовувати актуальність науково-дослідниької праці, визначати головну думку наукового твору, формулювати завдання, визначати предмет і об’єкт дослідження, його джерельну базу;
                 - студент володіє прийомами опрацювання наукової літератури, уміє компонувати результати пошуків у текст, робити належні висновки, які узгоджуються із завданями роботи.
             Невиконання однієї з вимог веде до зниження оцінки на 5 балів (15 балів – добре, 10 балів – задовільно, 5 балів – незадовільно)
